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När livet leker: SIA Glass skriver 100-
miljonersavtal med TV4

Förra året gjorde SIA Glass sin största reklamsatsning någonsin, med konceptet
”När livet leker” och reklamfilm som huvudmedia. Nu har nya reklamfilmer
producerats och SIA Glass satsar ännu större i TV4. – Reklamen har fungerat. Nu
har vi tecknat ett samarbetsavtal med TV4, som löper på tre år och motsvarar
hundra miljoner kronor räknat i tv-tid, säger Stefan Carlsson som är marknadschef
på SIA Glass.

Tre nya reklamfilmer



Reklamkonceptet ”När livet leker” handlar om det stora i det lilla, som när
bilen går igenom besiktningen, när lönen trillar in på kontot eller när
straffsparken sitter. Tre nya reklamfilmer har producerats av reklambyrån
Lundberg & Co tillsammans med Bläck & Co.

– Det finns mycket att fira i livet och glass är ett glädjeämne som aldrig tar slut.
Vi har träffat rätt hos målgruppen, 25-55 år, och vår analys är att TV4 är en bra
satsning. Därför väljer vi att fortsätta och dessutom öka satsningen. Ett treårigt
samarbetsavtal har tecknats med TV4 som motsvarar hundra miljoner kronor i tv-
tid. De nya reklamfilmerna rullar från och med mars. Vi är nöjda och
förväntansfulla.

Ny produktionslinje står beredd

Familjeföretaget SIA Glass fortsätter att utmana glassjättarna och vill få fler
att välja den halländska gräddglassen. Målsättningen är att öka omsättningen
med 50 procent inom en femårsperiod.

– Reklamsatsningen är en del. Vi har dessutom investerat 50 miljoner i en ny
produktionslinje och utbildar hela vår säljkår för att få en fördjupad förståelse för
marknaden, ekonomi och glassälskande konsumenter, säger Stefan Carlsson på
SIA Glass.

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning och har idag ca 19
% av Sverigemarknaden. 

All vår glass produceras i Sverige av svensk färsk grädde. SIA Glass låter
miljötänkandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och
nära jordbruket. Det är en del av vardagen. Det handlar inte om tillfälliga
trender utan om en medveten långsiktig hållning för framtiden. Vår ambition
är att inom några år skapa ett eget klimateffektivt kretslopp.


